2з.11,2021,
1дата, место прБй!БйiЪiБ!Бiiйfl

1номер прЪБкЙý

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБПОУ "Медицинский колледж'' г. Москва

М. М. Евлентьева

Е. l\Л. Числова

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведени я 2з.11.20212 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал:

Ответствен н ый секретарь :

(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Б, Смирнова
1ио

О. А. Наумова
1и.о

Состав аккредитационной подкомиссии утверж,цен протоколом заседания аккредитационнойl(омиссиИ [VинистеРства 3дравоохраненияРоссийс*ой ФедерацииотZв.оо.Z021 Ns2

ПрикаЗ МинистерсТва здравоохранения Российской Федерации от 7 октябр я 2О15 г. Ns 700н ''О номенклатуреспециальностеЙ специалистов, имеющих высщее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистрИрован МинИстерствоМ юстиции Российской о"дЬйц", 12 ноябряZоlS i, регистрационный Ns 39696);Приказ Министерства здравоохранения и,социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns176Н ,О Номенклатуре специальностеЙ
"п"ц"aп".iо"-'.о' aр"дr", медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере 3дравоохранения россиискол Оълйц"1' (зарегистрирован Министерством юстицииРоссийскоЙ Федерации б мая 20о8 г., регистрационный Nъ 11634), Ь rrrёrч"й"ми, внесенными приказомМинистерства здравооХранения и социальНоrо'р"Ъ"йi"о роЬЪиискоИ Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н(зарегистрИрован МинИстерством юстиции Российсйй О"д"Й.Йr, | мая2010 г., регистрационный Ns 17160).

1

Повестка заседания:

1, О результатах проведени я 2З.11 .2о212 этапа аккредитации специалиста и рещенияхаккредитационной подкомиссии.
К прохож,цению этапа допущено 5 человек(а), из которых для прохо)i(цения этапа явилось 5человек(а), заверщивших прохожlцение этапа со следующими

результатам и :

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккред итацииспециалистов,
утверцденного приказом Министерства здравоохранения Российской Ф"д"рuц ии от 2 июня2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

2

Ф.и.о.

Исмакова Ильнара Шамилlевна 70о/о или более
Лунга

Ольга Александровна
Печникова Пrlария Алексjндровна

,щополнительная информация о проведении этапа:

щамилевна
га Ирина Сергеевна

Ольга Александровна
печникова

Ns п/п
Решение

1.
Сдано

2.
Сдано

з.
Сдано

4,
Сдано

5.
Не сдано

бй,,